
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/546/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane  do poniesienia w 2023 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Dotacje celowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik „Limity wydatków na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w 2023 roku”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 4392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/546/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

 70095  Pozostała działalność 3 000 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 000 000,00 

758   Różne rozliczenia 331 875,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 331 875,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 331 875,00 

  3 331 875,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/546/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 5 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 
600   Transport i łączność 11 705,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 205,93 
  4270 Zakup usług remontowych 4 930,93 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 725,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 
 60017  Drogi wewnetrzne -1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 
710   Działalność usługowa -43 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -43 000,00 
720   Informatyka 20 910,00 

 72095  Pozostała działalność 20 910,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 146,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 764,00 
750   Administracja publiczna -1 735,00 

 75020  Starostwa powiatowe 13 965,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

13 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -15 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 700,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 494,07 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 960,00 
 75495  Pozostała działalność -465,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -465,93 
801   Oświata i wychowanie 169 773,00 

 80101  Szkoły podstawowe 118 773,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 773,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 41 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
852   Pomoc społeczna 136 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 136 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

136 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -5 800,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -5 800,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -5 800,00 
855   Rodzina 9 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4392



 85595  Pozostała działalność -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 83 873,60 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-33 873,60 

 92116  Biblioteki 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 8 700,57 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-8 700,57 

 92195  Pozostała działalność -200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 
926   Kultura fizyczna -35 973,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -35 973,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 728,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -245,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

Razem: 3 331 875,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4392



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/546/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(7+8+10+11    

+12+13) 
dochody 

własne jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

-obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  źródeł 

 
 
 
 
niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone                   
w odrębnych 
ustawach 
(Środki FIL                   
i FDS 
§ 905 

 
 
 
przychody 
wynikające             
z rozliczenia 
środków 
określonych w 
art.5 ust.1 pkt 2 
u.f.p.              i 
dotacji na 
realizację 
przedsięwzięć 
finans.                   
z udziałem tych 
środków 
 
§ 906 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 
Budowa drogi 

gminnej nr 312002T 
w miejscowości 
Przyborowice 

1 489 176,56 10 000 10 000   
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

2 600 60016 

Budowa i 
modernizacja sieci 

infrastruktury 
drogowej (dróg 

gminnych) na terenie 
gminy Bogoria wraz z 

budową chodników 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład -II edycja) 

5 686 000 3 518 447,98  876 000  
A.       
B. 
C. 
D.2 642 447,98 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4392



3 600 60016 

Modernizacja sieci 
dróg gminnych wraz z 

odnową rowów 
odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład- I edycja) 

5 542 530 2 462 804 150 000 440 000  
A.       
B. 
C. 
D. 1 720 000 

 
 
 

152 804 

 

 Urząd Gminy 

4 600 60016 

Budowa przejścia dla 
pieszych na drodze 

gminnej nr 312050T 
Bogoria ul. 
Południowa 

(dofinansowanie z 
PROW) 

230 062,29 2 500 2 500   
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

5 600 60017 

Modernizacja i 
utrzymanie dróg 
dojazdowych do 

gruntów rolnych na 
terenie Gminy 

Bogoria 
(dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu 
Polski Ład – edycja 8) 

6 872 000     
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

   Wydatki majątkowe 19819768,85 5 993 751,98 162 500 1 316 000  4 362 447,98  
152 804 

   

6 700 70005 

Termomodernizacja 
budynków 

użyteczności 
publicznej na terenie 
Gminy Bogoria jako 
element zwiększenia 

efektywności 
energetycznej  w 

sektorze publicznym 

1 827 527,17 1 821 282,61 23 000   
A.       
B. 
C. 
D. 

 
 

445 231,36 

 

1 353 051,25 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 1 827 527,17 1 821 282,61 23 000     
445 231,36 

 1 353 051,25  

7 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

183 599,99 180 600    
A.       
B. 
C. 
D 

  
180 600 

 Urząd Gminy 

8 720 72095 

„Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

Grant z Programu 
Fundusze Europejskie 
na Rozwój Cyfrowy 

2021-2027 

614 345 20 910 3 764   
A.       
B. 
C.  17 146 
D 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4392



   wydatki majątkowe 797 944,99 201 510 3 764   17 146  180 600   

9 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

29 846,88 3 316,32    
A.       
B. 
C. 
D 

  

3 316,32 Żłobek                    
w Bogorii 

   wydatki majątkowe 29 846,88 3 316,32       3 316,32  

10 900 90001 

Budowa  kanalizacji 
sanitarne           j w 
miejscowościach: 

Wysoki Duże, Wysoki 
Średnie, Mała Wieś 

oraz budowa odcinka 
wodociągu w 

miejscowości Wola 
Kiełczyńska (PROW) 

6 449 749,12     
A.       
B. 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

11 900 90015 

Wsparcie gospodarki 
niskoemisyjnej 

poprzez modernizację 
oświetlenia ulicznego 
na obszarze Gminy 

Bogoria 

2 823 633,88 978 766,65 60 404,37   
A.       
B. 
C. 
D 

 
100 054,40 

 

818 307,88 Urząd Gminy 

12 900 90095 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 

zbiorników wodnych                              
w miejscowościach: 
Ujazdek, Pęcławice 
Górne, Witowice, 
Wola Kiełczyńska,  

Wysoki Małe, 
Domaradzice 

1 000 000 32 725    
A.       
B. 
C. 
D 

 
 
 
      32 725 

 

 Urząd Gminy 

13 900 90095 
Budowa placu zabaw 
na Osiedlu Ujazd w 

Bogorii 
240 000 192 000 192 000   

A.       
B. 
C. 
D 

  
 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 10 513 383  1 203 491,65 252 404,37    132 779,40  818 307,88  

14 921 92109 
Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Wola 

Malkowska 
794 712 728 225,23    

A.       
B. 
C. 
D 

 
325 000 

 
403 225,23 Urząd Gminy 

15 921 92109 
Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kolonia 
Pęcławska (PROW) 

361 826,37 2 500 2 500   
A.       
B. 
C. 
D 

  
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4392



16 921 92195 

Wykorzystanie OZE                               
w nowopowstałych 

lub modernizowanych 
budynkach pełniących 

funkcje kulturalno-                    
turystyczne wraz                                     

z wyposażeniem w 
małą infrastrukturę 
(Rządowy Fundusz 

Polski Ład) 

6 238 034,01 6 238 034,01 23 434,01 374 000  
A.       
B. 
C. 
D. 5 840 600 

  

 Urząd Gminy 

17 921 92195 

Zastosowanie OZE w 
modernizowanej 

przestrzeni publicznej 
na terenie Gminy 
Bogoria (kultura i 

turystyka) – 
(dofinansowanie z 

Rządowego Programu 
Polski Ład- edycja 8) 

2 040 000     
A.       
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

   wydatki majątkowe 9 434 572,38 6 968 759,24 25 934,01 374 000  5 840 600 
325 000  403 225,23  

   Razem wydatki 
majątkowe 42 423 043,27 16 192 111,80 467 602,38 1 690 000  10 220 193,98  

1 055 814,76 
  180 600 

2 577 900,68  

18 720 72095 

Projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

w ramach Programu 
Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 

43 900 43 900    
A.       
B. 
C. 
D 

  
43 900 

 Urząd Gminy 

19 852 85295 Świetlica „ARKA” – 
trwałość projektu 301 141 140 000 140 000   

A.       
B. 
C. 
D 

  

 OPS 

20 900 90005 
Program „Czyste 

powietrze” 
 (NFOŚiGW) 

85 000 51 649,95    
A.       
B.   51 649,95 
C. 
D 

  
  Urząd Gminy 

21 710 71004 

Zmiana miejscowego 
planu 

zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

Bogoria 

220 000 67 000 67 000   
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4392



22 855 85516 
Żłobek w Bogorii -
aktywność kobiet i 

rozwój dzieci 
(RPOWŚ) 

262 343,97 140 460,13 21 566,47   
A.  
B. 
C. 
D. 

  
118 893,66 Żłobek                     

w Bogorii 

23 600 60014 

Remont odcinka drogi 
powiatowej nr 1544T 

(0715T) Kujawy – 
Szczeglice od km 

1+210 do km 3+090 w 
ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju 

dróg – pomoc 
finansowa 

214 112,14     
A.  
B. 
C. 
D. 

  

 Powiat Staszowski 

24 600 60016 

Remont drogi nr 
312021T Witowice – 
Józefów Witowicki               
od km 0+000 do km 

1+655- Rządowy 
Fundusz Rozwoju 

Dróg 

854 041,93 5 000  5 000   
A.       
B. 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

25 851 85149 

Realizacja programu 
polityki zdrowotnej 

pn. „Zapobiegaj 
osteoporozie- 
profilaktyka                      

i wczesne wykrywanie 
osteoporozy dla 

mieszkańców Gminy 
Bogoria w latach 

2023-2025” 

315 000 78 500 15 700   
A.       
B.  62 800 
C. 
D 

  

 Urząd Gminy 

   Razem wydatki 
bieżące 2 295 539,04 526 510,08 249 266,47   114 449,95  43 900 

118 893,66  
 

Ogółem: 44 718 582,31   16 718 621,88 716 868,85 1 690 000  10 334 643,93 
1 055 814,76 224 500 

2 696 794,34 x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4392



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/546/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 
1 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania 

stanowiska ds. rejestracji 
pojazdów Wydziału 
Komunikacji Starostwa 
Powiatowego – utworzenie 
zamiejscowego stanowiska  w 
Urzędzie Gminy w Bogorii 

102 965 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1 754 75412 Jednostka OSP  Miłoszowice       Zakup wyposażenia 5 000 

2 754 75412 Jednostka OSP Bogoria Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-

gaśniczego 

 
10 000 

3 852 85295 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 
w Sandomierzu 

Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 

3 000 

4 921 92109 Ochotnicza Straż Pożarna                  
w Bogorii 

Zadania z zakresu kultury              
i dziedzictwa narodowego 

5 200 

5 921 92109 Stowarzyszenie „Szczeglice           
-Tradycja, Kultura, Rozwój” 

Zadania z zakresu kultury              
i dziedzictwa narodowego 

2 800 

6 921 92109 Stowarzyszenie „Buczyna” Zadania z zakresu kultury              
i dziedzictwa narodowego 

4 000 

7 921 92109 Fundacja „Aktywizacja                      
i rozwój” 

Zadania z zakresu kultury              
i dziedzictwa narodowego 

5 000 

8 926 92605 Stowarzyszenie „ZORZA 
JUNIOR” 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

8 000 

9 926 92605 Stowarzyszenie „Szczeglice           
-Tradycja, Kultura, Rozwój” 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

2 000 

10 921 92120 Parafia X Opieka nad zabytkami 15 000 

Razem: 60 000 

Ogółem 162 965 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4392



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/546/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury bieżące funkcjonowanie 693 873,60 

2 921 92116 Gminny Ośrodek Kultury bieżące funkcjonowanie 206 200,57 

Ogółem     900 074,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4392



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/546/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Limity wydatków na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w 2023 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

 w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia  rok budżetowy 
2023 (7+8+10+11    

+12+13) dochody własne 
jst 

 Kredyty                   
i pożyczki, 

papiery 
wartościowe -

obligacje 

 

kredyty                        
i pożyczki 
zaciągnięte na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków,  

dotacje                        
i środki 
pochodzące              
z innych  źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 

lub koordynująca program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 13 14 

1 700 70021 Objęcie udziałów lub 
akcji  3 000 000    

A.       
B. 
C.  
D. 
E.  3 000 000 

 

Urząd Gminy 

 
Ogółem: 

3 000 000    3 000 000  x 

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFIS) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4392



E. Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4392



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/546/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa 
zadania Dział Rozdzia

ł § Dochody 
ogółem Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 
niesieni 

i 
gwarancj

i 

Wydatki 
majątkow

e 
Inwestycje               
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

niesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                   
I. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.              

   
1. Koszty 
funkcjonowania 
stanowiska ds. 
rejestracji pojazdów 
Wydziału Komunikacji 
Starostwa 
Powiatowego  –
zamiejscowe 
stanowisko              w 
Urzędzie Gminy                    
w Bogorii 

750 75020 2710  102 
965 

102 
965   102 

965       

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4392



2710 

2. Starostwo 
Powiatowe              w 
Staszowie – pomoc 
finansowa (zakup 
sprzętu          i 
wyposażenia -zakup 
przyczepy              dla 
OSP Jurkowice) 

754 75412 

4210 

7 000 7 000 7 000  7 000        

   

6300 
3. Starostwo 
Powiatowe             w 
Staszowie            - 
pomoc finansowa                 
na zadanie pn. 
„Modernizacja 
oczyszczalni ścieków                      
w Bogorii” 

900 90001 

6050 

80 000 128 
500         128 500 128 500    

Ogółem 87 000 238 
465 

109 
965  7 000 102 

965     128 500 128 500    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4392


	UCHWAŁA NR LXVI/546/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Limity wydatków na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w 2023 roku
	lit. A w zał.6
	lit. B w zał.6
	lit. C w zał.6
	lit. D w zał.6
	lit. E w zał.6

	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku


		2023-11-22T11:48:26+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




